
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2019.gada 17.decembrī        Nr.255 

 

Par izmaiņām Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes "Strautiņš" struktūrā 

  

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes (ĀPII) 

28.11.2019. iesniegumu Nr.ĀPII/1-12/19/134 par grozījumiem iestādes amatu sarakstā.  

Izvērtējot lietas apstākļus un iestādei noteikto funkciju nodrošināšanai nepieciešamos 

cilvēkresursus, dome konstatēja, ka iestādes sekmīgai darbībai nepieciešams speciālists-logopēds, 

kurš nodrošinātu izglītojamo runas un valodas traucējumu savlaicīgu diagnosticēšanu, ļaujot 

laikus uzsākt koriģējoši-attīstošās darbības, novērstu vai ievērojami mazinātu šāda rakstura 

problēmas, ka arī kalpotu par nozīmīgu atbalstu ģimenēm, jo attīstīta runāšanas prasme ir būtisks 

priekšnoteikums bērna sekmīgām mācībām skolā. 

2020.gadā 1 amata vietai pašvaldības budžeta attiecīgo izdevumu daļa palielināsies par EUR 

13700, ieskaitot DD nodokli. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13. punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 2. panta pirmās daļas 14. 

punktu un sesto daļu, Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumiem Nr.1075 „Valsts 

un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, Ministru kabineta 2011.gada 10.maija noteikumiem 

Nr.354 „Noteikumi par pedagogu profesiju un amatu sarakstu”, Ministru kabineta 2013.gada 

29.janvāra noteikumiem Nr.66 „Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību”, domes 2017.gada 20.jūnija saistošo 

noteikumu Nr.22/2017 „Ādažu novada pašvaldības nolikums” 26. punktu, kā arī, ņemot vērā, ka 

jautājums tika izskatīts un atbalstīts 03.12.2019.  Izglītības, kultūras, sporta un sociālā komitejas 

sēdē un 10.12.2019.  Finanšu komitejas sēdē, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt ĀPII amatu sarakstā jaunu amatu, sākot ar 2020.gada 1.februāri: 

Amata nosaukums Pašvaldības finansējums (amatalga) valsts mērķdotācija likmju skaits 

logopēds 920,00 0 1,0 

2. Lēmuma izpildei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no ĀPII 2020.gada budžeta tāmju 

līdzekļiem. 

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot domes izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          M.Sprindžuks 

http://www.adazi.lv/page/291#izglitibas_k

